



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

1585

ORDEN DE FORNECIMENTO 772/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 4/2023Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: parcelado

Número ARP: 2/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: KARINA APARECIDA DA SILVA CARVALHO MERCEARIA

Cod.: 3006

Nome Fantasia: CARVALHO E SILVA

CPF/ CNPJ: 21.534.063/0001-06

Endereço: RUA OLICIO MONTEIRO, 10 - JARDIM OURO BRANCO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR
- Fone: (43) 9149-2510

CEP: 86225-000

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Rosimari De Oliveira Ynoue

Cod.: 3404

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: Aquisição de alimentos para a educação, memorando 84/2024.

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Avenida GETULIO VARGAS 436 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	9549	BATATA PALHA PCT C/ 500GR Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 11,9000	R\$ 11,90
2	2265	DOCE DE LEITE CREMOSO CAIXA C/ 4 POTE DE C/ 400 GR Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	1,0000	0	R\$ 20,9900	R\$ 20,99
3	2279	FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO, SAQUINHO CONTENDO 10 GR Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	8,0000	0	R\$ 0,9900	R\$ 7,92
4	5079	OREGANO PCT DE 10 GR Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	3,0000	0	R\$ 1,7900	R\$ 5,37
5	5045	TRIGO PARA QUIBE PCT CM 500 GR Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	3,0000	0	R\$ 4,0900	R\$ 12,27

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 58,41

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Terça-feira, 26 de Março de 2024

ELIANE VIETZE

998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Recebemos de KARINA APARECIDA DA SILVA CARVALHO MERCEARIA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.										NF-e Nº 000.000.413 Série 003			
DATA DO RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR									
KARINA APARECIDA DA SILVA CARVALHO MERCEARIA R PROJETADA B QUADRA 03 LOTE 01. - CENTRO - SANTA CECILIA DO PAVAO - PR - CEP: 86225-000 Fone: (43)99153-2166						DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.413 Série 003 Folha 1/1							
R PROJETADA B QUADRA 03 LOTE 01. - CENTRO - SANTA CECILIA DO PAVAO - PR - CEP: 86225-000 Fone: (43)99153-2166						CHAVE DE ACESSO 4124 0521 5340 6300 0106 5500 3000 0004 1310 2952 5403				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora			
NATUREZA DA OPERAÇÃO venda						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240133975854 07/05/2024 13:45:05							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9099127411				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO				CNPJ / CPF 21.534.063/0001-06					
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE SANTA CECIL						CNPJ / CPF 32.059.079/0001-12				DATA DA EMISSÃO 07/05/2024			
ENDEREÇO AV. GETULIO VARGAS, 1335						BAIRRO / DISTRITO CENTRO				CEP 86225-000		DATA DA SAÍDA 07/05/2024	
MUNICÍPIO SANTA CECILIA DO PAVAO				UF PR		TELEFONE / FAX (43)3270-1123		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 13:42:31			
PAGAMENTOS													
Descrição : Dinheiro													
Valor : R\$ 58,45													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 58,45					
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 58,45			
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS IPI
20	BATATA PALHA PCT C/ 500GR	20052000	0102	5102	UNID	1,0000	11,9000	0,00	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
56	DOCE DE LEITE CREMOSO CAIXA C/ 4 POTE DE C/ 400GR	19019020	0102	5102	UNID	1,0000	20,9900	0,00	20,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
24	FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO	21023000	0102	5102	UNID	8,0000	0,9900	0,00	7,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
51	OREGANO PCT DE 10 GR	12119010	0102	5102	UNID	3,0000	1,7900	0,00	5,37	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
46	TRIGO PARA QUIBE PCT COM 500GR	19043000	0102	5102	UNID	3,0000	4,0900	0,00	12,27	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 772/2024 PEDIDO: 772/2024 Valor Aproximado dos tributos:R\$ 2.45 Federais R\$ 4.31 Estaduais Fonte: IBPT [id:2952540]								RESERVADO AO FISCO					